6). Confirmatio.

Quem divina piotas sublimatur haheat potestatem <:< ce~f~.

[62. Item confirmatio ad vires scoularibus.]

30 [63. De régis antruscioue.]

64. Precoptum do ctorioatu.

Si eis, qui se ad honua c)oricatu atentius exorare.

65. Do divisiono, ubi misus et régis.

Dum ot divisio et oxequatio habeat potestatem.

35 [66. Do oausis alterius roceptas,]

67. Do dinariali preceptum.

Et quia apostolieus, vel intuster meUus consorvotur et cetera.

68. Carta de causa suspcusa.

Cognuscat magnitude scu utiJitas veritatom ;){'r<i!it. t.

<K) 62. 63. 66. ~M'tM< in ep~ rK&Wc<teef: ouatée t?M~<.
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Marc.M.

M.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

84.

35.

M.

37.

98.

39.

40.40.

M&rc.I], 1.

3.

.'i.

30.

69. Carta de mnndeburdc rogis et principis.

Ille rex vir inluster Datum dio illo, anno illo, loco illo.

70. Prologo de iudicio regis, ubi duo oausantur.

Require in /!<3~'6[83.

Cui Dominus regendi curam interpellavit, dum dicerit. 6

71. Indiculum communitarium ad episcopum.

Domino saucto et apostolico dandum responsum.

72. Indioulum ad opiscopum pro alium distringendum,

Domino sancto et apostolico studeatis dirigere presontiam.

73. Carta audientate. te

Ille rex, viro inlustrem dirigere faciatis presentiam.

74. Indiculum ad lalco.

Ille rex, viro inlustre dare responsum.

76. Commutatio cum rege.

HI. rex illo rege haee preceptio e< ce<e<'a. 15

76. Confirmatio régis de omni facuttatae.

Merito regalis clementia dereUnquere. Et ut auetoritas.

77. Sacuritas in oum, qui per iussum régis aliqnom porsequerit.

Qui regiam obtempérant iussionem Et ut preceptio firmior s i t.

78. Preceptum, quorum ab ostibus vol atio modo fuerint strumenta iucensa. 20

Ad regale necesse est revolentur roborare decrevimus.

79. Bctatione pagensium ad rege directa.

Suggerondo piissimo atque preoelontissimo pacientibus subvenire.

80. Confirmatio de omni eorpore facultatis monasterii.

Ille rex patrioio atque omnibus agentibus decrevimus roboraro. 25

[81. Ut causas auetorum adsumendis suorum aliquem Ucoat.j

[82. Iudicium evindioatum.~

[83. Carta paricula.]

[81. Ut pro nativitate régis filii ingenui relaxentur.]

[85. Ut leodisamio promittantur.] 30

86. Carta de magna ro, qui vult ox.iuod(.io construere.

Domino vere sanoti atquo seduta esse moriturum. Stibufacione subncxa.

87. Prologo de donatiouo aeolosio.

Adpropinquautem inuudi fi ne m ruinis Ergo ego m Doi nomen.

88. Precaria. 95

Domino saueto et apostotico ea scilicet ratiouc et fe~t'j'Ks, st<'M.< m Au'a [87[.

/<em ft!t<t: Domino saneto et apostofico Si quis vero et re/tf/ua.

69. ~anc /ot~tM.~ftM, M: coHeetttM!6 tto)<fa. ~oco ~ym'c. SI..<)<& ea~em t'M~rM'ft m~e~nm, ettt~

m<er ~< AMt<. 2, p. 111.

81–85. <<MMm<ira co< t'M&rt<;fMex ttt(!tM MMefttt.
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Mare. U, 40.

n.

9.

11.

12.

14.

1&.

18.

19[-22?].

25.

26.

27.

35.

28.

91.i.

29.

32.

33.

34.

36.

Mure.

Suypl. 2.

89. Prestaria do re ecotesiae ab opiscopo facta. M

In Christo iiiio, aut, s: ~Ks fuerit aecclesie revocare debeamus.

[90. Si aliquis rem alterius, quam excolit ad proprietatem vult rctincre et non

potuerit, et cam postea precaverit.]

6 91. Carta obnoxiationis a, patre in filiis facta.

Duloissimis Ëtiis meis illis ego stibulatione subnixa. Actum ibi.

92. Carta, qui filio aut nepote de aUquid meliorare votncrit.

Dutoissimo S!io vel nepote loco noneupante illo et re~t~Ms.

93. Ut fitia, cum fratribus succédât alode.

10 Dulcissima <]tm meat illa ego. SI quis vero.

94. Pactum inter parontes.

Quicquid enim inter propinquos Accepit itaqùe ille ~om~Me ce<e<-a.

[96. Libellum dotis.]

Quod bonum, felix prosporumque liberorum causis.

)~ 96. Securitits pro bomleidio facto.

Domino fratri illo ego firma permaneat e< t'e~Kft.

[97. Prologo de vindtcione.]

98. Cauciones diverso modo factas.

(a) Domino illo ille. Dum ad mea. tenea.tis obnoxium.

go (b) 7<6M <t!t<t; Spondeo me a vobis recipiam.

(c) Kern <t~t& Ideoqno iuste mihi aptiRca-vit soUdus vestros roddero et t-e~Ma.

[99. Evacuatuna.]

100. Qui se in servitio attenus obnoxiat. t.

Domino mihi proprio illo Facta ohnoxiatione tune sut) die illo.

25 101. Mandatum.

Domino fratre illo ill. Preco Factnm mandatnm die illo.

102. Carta de agnacione.

Ille ille femine. Omnibus non habetur esso non credimus et <'<!<M. a.

103. Ingenuitatas divorso modo.

SO Ego in Dei nomen ille pro remedium Si quis vero.

~).<t<t yo<< (!ti!ces<Mm; DUecto sno i))o ille, Pro respactu potuoras e< ee<ae<-ff.

Item alia: Si aliquis ex Norviontibus Si quis vcro.

104. Ccssio servo vol g'asindo.

Iustissimis nostris sublevatur munoribus aut credes tui etnnuitcr dcbeatis possedere.

35 [106. Si quis in presoutia régis fmutor fuorit.j

90. c!<'c<<in eon! t'<t&{cfNtt ea; Mt~tce Muerut.

95..Fo)'m)~ae eKOf~KNx per cft'orettt ca~t/.t 92. ~)'aMHM"M M<;.s'ito loco Mp)t< 95, omnino ~eM<;

r!t6)team ex indice t?tse?'<m.

97. <!ee<<m co< t'tt~)'o<tHt ça: )<tf!tce m.to'tft'. ~ot'hMsc cnpt'<tt~«'c. 7, 19–23. aub hac rttt'o-M~

40 in t~M« co~e<Mtte <'M<!c<ft<'f<M<<.

99. dce~t !'7t coti'. <'K&W<;Hmea: tttti!<ce n)t<et'«t.

105. ~eett tn eo(< t'MAt-t'caMt<'a; Mx~cc MMefMt. ~.c <~<o coHeeftfttM nfM!)'f<c codiee /,t'Mt!t'H&roytMf<

~171~ t~tMnt ~Mt-Me pKie<M!
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Marc.

Sttp[)).3.3.

4.

Marc.H,'M.

43.

44.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

ft06. Indiculnm episcopi ad maiorem domus.]

[107. IteinadpropitiquoH.]

[108. Indicutum ad alium, cum episcopus in resurrocciouo Domini eologias dirigat.]

[109. Rescriptioabepisoopoindio.]

[110. Quomodo post natale Domini episcopus ad regem sive alio episcopo visitatio 5

dirigatur.]

111. Commondadiciis literis ad episcopo noto.

Domino reverentisaimoillo papa illo aeternis, domine,sempiternis.

112. Ad abatem noto commendadiciis litcris. 8.

Domino beatissimoet meritis beatissimcpater. 10

113. Suppllcaturio pro eo, qui in monasterio conversare dcsiderat.

Domino sancto Deique cultore venerabilis in Christo.

114. Indiculum générale.

Domno nostro ortodoxoRomane sedis visus fuerit erogare.

116. Indicutum commendadicium ad viros inlustros laicos, 15

Domino inlustrem et per cuncta consolari iubeatis.

116. Indiculum ad homines potentes.

Dominoinlustro et per cuncta cuatodire dignetur.

117. (a) Indiculum" générale ad omnes.

Domino magnifico sapienciaque degoratum et donum Dei regali gratia sublimatum 20

ilL ille ultimus servorum Dei servus, acsi vilis vel b
infimus, vocatus episcopus. Salutem

vobis multimoda una cum confratres nostros, oratores vestros, qui ad limina sanctorum

illorum die noctuquo pro vobis obsecundare nuscuntur, dirigere presumimus. De

ceterum cognuscat industria vestra, precamus atque subplicamus vobis de ista causa,

unde iste presens serviens vester, misus noster, innotuerit, ei in suum placitum esse 25

dignetis. Agat almitas vestra, ita ut consuetudo vestra bona erat [et] erga nos fre-

quenter operata est.

(b) Item alio.

Domino procerumque inlustrem obtimate ill. regale gratia sublimatum et a nobis

cum magna veneratione atque reverentia nominandum in Dei nomen ill. ultimus ser- 30

vorum Dei servus. Salutem vobis in Domino tam multimoda distinaro presumimus

una cum omni congregatione fratrum nostrum, quam archana cordis nostri contenit

plenitudo. Memorare dignemini, qualiter vos nobiscum ante hos dies confabolare digna-

stis, et in oratione, quamvis nos indigni, commondare dignastis. Precamus atque supii-
camus clementiae vestre, ut ad necessitatom fratrem" nostrum, oratores vestros, aliquid 36